[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2021 года

№ 46
с. Березовая Лука

	Об отмене постановления администрации Березово-Лукского муниципального образования № 31 от 11.05.2012г. «Об организации

сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

В соответствии с Законом Саратовской области № 94 ЗСО от 29.09.2021 г. «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области»Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 г № 2314 , рассмотрев протест  Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры № 05-05-2021/153 от 30.11.2021г., администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПостановляЕТ:
1.Отменить:

- постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования  № 31  от 11.05.2012 г. «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»;
- постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования № 22 от 19.09.2017 года « О внесении изменений в постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования  № 31  от 11.05.2012 г. «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2022г.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы

Березово-Лукского МО                                                           В.А.Шавандин